para sudeste, daí 16,60m para nordeste, fazendo frente nesses pontos para a Rua Joaquim Caetano, que aí termina, e daí @nalmente, segue 51,80m em
direção sudeste até encontrar a frente para a Av. Mauricio Cardoso, confrontando com imóvel de Cisne Participações e Incorporações Ltda. Matrícula nº
60.195 do RI de Novo Hamburgo. Avaliação: R$ 310.000,00(trezentos e dez mil reais). Gravame: R$ 43.272,75(quarenta e três mil, duzentos setenta e dois
reais e setenta e cinco centavos), referente a débito condominial calculado até 30 /06/2024. Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro.
AVALIAÇÃO: R$ 310.000,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 43.272,75 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O@cial, devidamente autorizado pelo